23,225.0000 23,225.0000 
3,716.0000 

Forma de Pago: (99) Por Definir 

Método de Pago: PPD 

Subtotal: $23,225.@ 

Orden de Compra: 

Descuento: $0.~ 

$3,716.QQ 

Lugar de Expedición: 55714 Moneda: MXN T.C. : $1 

Tipo Comprobante: Ingreso 

I.V.A. 

Total: $26,941.~ 
~ 

º ro Importe con letra: VEINTISEIS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS 00/100 M.N. 

Notas 

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT 
111 .1 ld8891 dc6-2582-4db0-b3a9-71d451f988d7I2025-10-03T15:31 :09ISPR190613I52IkPu9LPeMxDCUd+DVG1 E1 GQTKbrkCreW2FD1 v 
amGT2R+44v8tG8TP9XdDiSY7pNPUclwT//rTdZQYO2/2IflF Jeup7MsXhn 1 FP9hwpoasVul0EwZgY8DRsPOGXYaywpU4LODL VRU4PO